SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:   1081 /KSBT-TCHC

   n       n    05 t  n  6 năm 2024

V/v chào giá sửa chữa xe ô tô

Kính gửi: Các đơn vị có năng lực liên quan.

Căn cứ đề xuất ngày 5/06/2024 của Phòng Tổ chức - Hành chính - Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật về việc chào giá sửa chữa xe ô tô. Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật kính mời các đơn vị có đủ năng lực báo giá, cụ thể như sau:

Stt Tên Dịch vụ/ Hàng hóa Đơn vị

tính

Số lượng Đơn giá Ghi chú

1 Bơm xăng Cái 1

2 Than đề Cái 1

3 Nhớt máy Lít 5,5

4 Lọc nhớt Cái 1

5 Lọc gió động cơ Cái 1

6 Lọc gió điều hòa Cái 1

7 Rotin lái ngoài  Cái 1

8 Rotin lái trong Cái 1

9 Cao su càng A Cục 2

10 Nước làm mát Bình 1

11 Ép cao su cánh gà Cục 02

12 Công thợ tháo lắp Lần  01

 Tổng cộng: 12 khoản

(Lưu ý: Gi  c  o p ải b o  ồm tất cả c c loại t uế  chi p í côn  t ợ  vật tư

t    t ế  sử  c ữ   o n t iện. Trun  tâm  iểm so t bện  tật sẽ k ôn  c i trả t êm

c c c i p í p  t sin  n o k  c. T ời  ạn có  iệu lực củ  b o  i  l  90 n    từ

n    b o  i ).

Thư chào giá (Bản gốc có đủ chữ ký, đóng dấu) xin gửi về Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa, Địa chỉ: 04 Quang Trung, phường Vạn Thắng,

T.p Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa, trước 15 giờ ngày 13/6/2024 để được xem xét.

2

Điện thoại: (0258) 3822574; Fax: (0258) 3814 164.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên (VBĐT);

- Lãnh đạo TTKSBT (VBĐT);

- Đăng Website đơn vị;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM Đ C

PHÓ GIÁM Đ C

Tôn Thất Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:06:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Tôn Thất Toàn<tttoan@khanhho..gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-06T14:56:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!